
Anlage 2

Öffnungszeiten Bürgerdienste lll

Dienstleistu n gszentru m Mitte
Kornhausplatz 4

Montag - Freitag
Montag
Donnerstag

SCNM

Montag - Freitag

Samstag

08.00-12.30
14.00-16.00
14.00-18.00

09.00-18.00
09.00-16.00

08.00-12.30
14.00-18.00

gesamt 52 Std.Affoche

DZ Böfingen
Dienstag, Mittwoch, Donnerstag 14.00-17.30
Mittwoch 10.00-12.00

DZ Eselsberg

Montag, Mittwoch, Freitag
Mittwoch

gesamt 17,5 Std.Affoche

DZ Söflingen
Montag, Dienstag, Donnerstag 08.00-12.30
Montag
Donnerstag

14.00-18.00
14.00-16.00
gesamt 19,5 Std.ANocne

DZ Wiblingen
Montag, Dienstag, Freitag
D ienstag, Donnerstag, Freitag

14.00-17.00
08.00-12.30

esamt 28,5 Std.ANocne

esamt 12,5 Std.Affoche

esamt 22,5 Std.Affoche


