Öffnungszeiten Bürgerdienste III

Dienstleistungszentrum Mitte Kornhausplatz 4	
Montag - Freitag	08.00-12.30
Montag	14.00-16.00
Donnerstag	14.00-18.00
	gesamt 28,5 Std./Woche
SCNM	
Montag - Freitag	09.00-18.00
Samstag	09.00-16.00
	gesamt 52 Std./Woche
DLZ Böfingen	
Dienstag, Mittwoch, Donnerstag	14.00-17.30
Mittwoch	10.00-17.30
TVIII CEVVOCIT	gesamt 12,5 Std./Woche
	gesamt 12,5 Std./Wothe
DLZ Eselsberg	
Montag, Mittwoch, Freitag	08.00-12.30
Mittwoch	14.00-18.00
	gesamt 17,5 Std./Woche
DLZ Söflingen	
Montag, Dienstag, Donnerstag	08.00-12.30
Montag	14.00-18.00
Donnerstag	14.00-16.00
-	gesamt 19,5 Std./Woche
DLZ Wiblingen	
Montag, Dienstag, Freitag	14.00-17.00
Dienstag, Donnerstag, Freitag	08.00-12.30
	gesamt 22,5 Std./Woche